
 

■お客様各位■ 

 

 
令和 5 年 3 ⽉ 

株式会社ブレーン 

 
謹啓 貴社ますますご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は新聞折込広告に格別なるご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、来たる 4 ⽉ 9 ⽇(⽇)・4 ⽉ 23 ⽇(⽇)は、統⼀地⽅選挙投票⽇となっております。 

開票結果を掲載する関係上、翌⽇の朝刊は特別報道体制となり朝刊の販売店到着が⼤幅に遅れることが予想されますので、 

各新聞販売店より翌⽇ 4 ⽉ 10 ⽇(⽉)・4 ⽉ 24 ⽇(⽉)の折込広告取扱いの⾃粛要請がありました。 
 

つきましては、4 ⽉の折込不可⽇は、10 ⽇(⽉)・17 ⽇(⽉)・24 ⽇(⽉)の 3 回となります。 

何かとご迷惑をおかけするとは存じますが、事情をご賢察の上、ご理解ご協⼒を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬⽩ 
 

記 
 

折込不可⽇ 備 考 

4 ⽉ 10 ⽇（⽉） 統⼀地⽅選挙投開票⽇翌⽇の為 

4 ⽉ 17 ⽇（⽉） 朝刊休刊⽇ 

4 ⽉ 24 ⽇（⽉） 統⼀地⽅選挙投開票⽇翌⽇の為 

       

統⼀地⽅選挙投票⽇翌⽇の折込広告取扱いについて 

株式会社ブレーン http://www.i-brain.co.jp/ 
所在地︓〒547-0012 ⼤阪市平野区⻑吉六反 1-7-30 TEL:06-6700-0339 FAX:06-6700-0390 
 

<お問い合わせ> 
株式会社ブレーン 媒体部管理チーム 
TEL︓06-6700-0339 E-mail︓info@i-brain.co.jp 


